[bookmark: _GoBack]Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
 муниципаль районы
Йәнырыҫ ауыл Советы ауыл
 биләмәhе хакимиәте
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Администрация сельского поселения
Янурусовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

	[image: Герб зеленый]

              БОЙОРОК                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» января 2025 г.                                                                                  № 4

«О внесении изменений в штатное расписание»

ПРИКАЗЫВАЮ:
   Об изменении величины минимального размера оплаты труда с 01.01.2025 года:
  1. Внести в штатное расписание администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  следующие изменения:
1.1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01.01.2025 года в сумме 22440 рублей в месяц, с учетом уральского районного коэффициента 15% - 25806 рублей 00 копеек согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 29 октября 2024г. № 365- ФЗ "О внесении изменения в статью 1 ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Письма Министерства Финансов Республики Башкортостан от 04.10.2024г. № М16-10-05-21.
2. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан с 01.01.2025 года с численным составом в количестве 4 единицы.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                                            М.Р. Маннанов

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

image2.png

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Й

?

ныры

?

ауыл Советы ауыл

бил

?

м

?

h

е хакими

?

те

Администрация сельского поселения

Янурусо

вский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

БОЙОРОК                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

«

29

»

январ

я 202

5

г.

№

4

«О внесении изменений в штатное расписание»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

Об изменении величины минимального размера оплаты труда с 01.01.2025

года

:

1.

Внести в штатное расписание администрации сельского поселения

Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан  следующие изменения

:

1.1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01.01.2025 года в сумме

22440 рубле

й в месяц, с учетом уральского районного коэффициента 15%

-

25806 рублей 00 копеек согласно Постановления Правительства Российской

Федерации от 29 октября 2024г. № 365

-

ФЗ "О внесении изменения в статью 1

ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Письма Мин

истерства Финансов

Республики Башкортостан от 04.10.2024г. № М16

-

10

-

05

-

21

.

2. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения

Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский

район

Республики Башкортостан с 01.01.2025 года с численным составом в

количестве

4

единиц

ы

.

3.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения

М.Р.

Маннанов

Башкортостан Республика h ы    Ишембай районы     муниципаль районы    Й ? ныры ?   ауыл Советы ауыл     бил ? м ? h е хакими ? те    Администрация сельского поселения    Янурусо вский сельсовет    муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан

                 БОЙОРОК                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ     « 29 »  январ я 202 5   г.                                                                                          №  4                                                                                                        «О внесении изменений в штатное расписание»       ПРИКАЗЫВАЮ :       Об изменении величины минимального размера оплаты труда с 01.01.2025  года :      1.  Внести в штатное расписание администрации сельского поселения  Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан  следующие изменения :   1.1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01.01.2025 года в сумме  22440 рубле й в месяц, с учетом уральского районного коэффициента 15%  -   25806 рублей 00 копеек согласно Постановления Правительства Российской  Федерации от 29 октября 2024г. № 365 -   ФЗ "О внесении изменения в статью 1  ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Письма Мин истерства Финансов  Республики Башкортостан от 04.10.2024г. № М16 - 10 - 05 - 21 .   2. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения  Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский   район  Республики Башкортостан с 01.01.2025 года с численным составом в  количестве  4   единиц ы .      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                  Глава сельского поселения                                                                   М.Р.  Маннанов